





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Kladno
	Cheb
	Kolín
	Rychnov nad Kněžnou
	Valašské Meziříčí
	Vyškov
	Slaný
	Havlíčkův Brod
	Louny




    Top lokality brigády

    	Kladno
	Horní Počernice, Praha
	Strašnice, Praha
	Staré Město, Praha
	Prostějov
	Španělsko
	Loket, okres Benešov
	Frýdek-Místek
	Hostivař, Praha
	Holešovice, Praha




    Top profese

    	Agronom / Agronomka
	Manažer / manažerka nákupu
	Domácí práce
	Čalouník / Čalounice
	Krejčí / Švadlena
	Sanitář / Sanitářka
	Statik / Statička
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Revizní technik / technička
	Frézař / Frézařka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování nástupnictví
	Dobrápráce.cz
	zahraničí
	personální agenda
	náborová platforma
	pracovní posudek
	ošetření
	paragraf
	work-life balance
	inovace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Store Ambassador - Flagship Store Pilsner Urquell Experience
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Automechanik - Pneuservis
	Nákupčí
	Koordinátor projektů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Svářeč/zámečník
	Číšník / Servírka
	Operátor skladu
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Kontrolor kvality s ubytováním
	Vychovatel/Vychovatelka
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč
	Montážní dělník dřevostaveb




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Marketing Manager for Western Asia
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Cukrář (Plzeň - Chotíkov)
	Svářeči 111 a zámečníci
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)
	Obchodní zástupce pro firemní zákazníky Vodafone
	Manažer/ka svého obchodního týmu pro Moravu
	Cukrář (České Budějovice)
	Klientský poradce
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















